報道関係各位

2012年8月吉日

株式会社ササキ

株式会社ササキ（東京都荒川区 代表取締役 佐々木秀介）WASSER（バッサ）は、全

国の無添加化粧品売り場で人気の基礎化粧品ブランドです。

※(全国４５店舗展開するコスメショップ「ショップイン」スキンケア部門売上ＮＯ.1 を記録！２０１２年１月～６月)

弊社は、ロンドンオリンピック期間中に開催される「JAPAN FESTIVAL 2012 IN LONDON」

http://japan-festival.jp/に社会貢献活動として参加することとなりました。

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、ぜひご紹介、取材などの方お

願いしたくご案内申し上げます。

敬具

本件についてのお問い合わせ先

株式会社ササキ バッサ事業部 ＰＲ担当 田中有紀美

〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 5-5-2

TEL：03-3891-6464  FAX：03-3891-6466

Mail：yu-tanaka@wasser.jp

全国の無添加化粧品売り場で人気の基礎化粧品「WASSER（バッサ）」

がロンドンオリンピック期間中に開催されるイベント

ＪＡＰＡＮ ＦＥＳＴＩＶＡＬ 2012 ＩＮ ＬＯＮＤＯＮ協賛決定！！

wlmailhtml:%7bCDDDC057-8263-439E-BD8C-D6F685318798%7dmid://00000009/!x-usc:http://japan-festival.jp/